Por md.<sup>o</sup> de su Em.<sup>a</sup>  
Balthasar Fernandez Montero.

Hay un sello de placa (oblea) con el escudo del Nuncio que tiene la siguiente inscripcion=MARCELLUS - DURATIUS - ARCHIEP-ARCEDONEN-SED-APOS-NUNTIUS=(Nota) (Fué nombrado Nuncio en España en 1685 hasta el año 1690; siendo arzobispo de Calcedonia).

Mandamos en conformidad de auto de este Tribunal.

ADRIANO DE LA SECA,  
Archivero del Ayuntamiento.

(Continuará).

---

---

## DOCUMENTOS DEL MONASTERIO DE MONTEDERRAMO

*Privilegio de Alfonso VII concediendo algunos cotos al monasterio. 13 de enero de 1134 (\*).*

*Christus A. ̄. In nomine Domini Patris et Filii et Spiritus Sancti. Tanto in helemosinis et aliis bonis pro salute sua faciendis quisque... |<sup>2</sup>... Ego Adefonsus yspaniarum, Dei gratia, Imperator... |<sup>3</sup>... dono et confirmo Deo omnipotenti atque monasterio Sancte Marie Montis Ramii et abbati Sancio |<sup>4</sup> omni que conuentui eiusdem loci et suis successoribus cautos nouiatos et sunt ipsi cauti per Petroso, et de inde per portum de Penna de Xeca, et de inde quo modo uadit per medium de Lombo |<sup>5</sup> ad mamoa de Coto et postea sicut uadit in directum de Penedo de Sengo ut uadit ad penedum de sub Castro uentoso, et uadit ad pennam subtus uiam de coua Teoria et de inde |<sup>6</sup> sicut uadit per uiam as... Kans de Sancto ̄Mamete?, et de inde ad summum uallis ex alia parte dos Lagarelos, ac postea per Fenale de Cabreira; de inde in directum ad Cabezam de foido; |<sup>7</sup> postea ad riuum de Sauin et sic discurrente riuo usque ad portum de Carros. Si quis autem uir aut femina etc. |<sup>8</sup> ... Facta Karta idibus ianuarii. Era MCLXXII. Regnante... |<sup>11</sup> dopno adefonso eo tempore Toletio, Legiono, Saragocia, Naiara, Castella, Gallecia et Asturiis. Ego Adefonsus imperator hanc cartam quam fieri iussi manu mea roboro et omni tempore firma... in auriensis sede Petrus episcopus. Comes Ramirus tenente Kaldelas... Limia Rodericus.*

*1.<sup>a</sup> columna.*

*Johannes legionensis episcopus, confirmat.*

*Johannes lucensis episcopus, confirmat.*

*Petrus astoricensis episcopus, confirmat.*

*Stephanus zamorensis episcopus, confirmat,*

*(Signo real) Signum Imperatoris.*

*2.<sup>a</sup> columna.*

*Comes Fernandus, confirmat.*

(\*) AHN. Clero Secular y Regular. Leg- 1007. Perg. de 34 × 43 cms. Muy deteriorado; tanto que es imposible reconstituirlo y publicarlo integro.

Comes Poncios, *confirmat.*

Comes Ramiros, *confirmat.*

Veremundus per...